§. De super terra Pelliperii (3) non juratum capitale
sed census III^d.

§. De super terra filiarum Gaufridi de Loco amandi III^d
et II quartas frumenti et II avene, Gallina.

§. De super colle Perioci de terra armigeri unxicarum
III^d et II quartas frumenti et avene, Gallina.

(1) Cart. 56, f^o 41 et 31 f^o 57.

(3) Ruien.

(3) Pelleter.

§. De terra filii Morvani, uno anno III obl. et in alio anno
I^d, I quartam frumenti et unam quartam avene et preter
unam gallinam.

§. De terra et tenura Eudonis Guillermi et Rivalloni
Guidonis Guezenoci.

§. De terra Amicie, III obl. I quartam frumenti et avena
que dicitur.

§. De terra Johannis Tutguali III obl. et quartam frumenti.

§. De terra an Keliov per Paybouner III^d et I quarta
frumenti.

§. De veteri villa (1) VI^d, III quartas frumenti.

§. De domo et orto Gourlounani et I arpeno terre sibi
pertinente VI^d.

§. De terra filie Gorede jus tacetur injuste VI^d.

10.

RENTES DUES AU CHAPITRE DE CORNOUAILLE AU TERME DE L'EXALTATION DE LA SAINTE CROIX ⁽²⁾

Corisopitum.

Jura Capitalia Capituli Corisopiten in festo exultationis S^ce Crucis.

§. De domo Louenanilov XVIII^d.

§. De domibus filii Dogorech XIII^d.

§. De domo Juliane Adeline alio nomine domo butira-
torum III^s.

§. De domo Hervei Loesedi X^d.

§. De domo Guillermi Ruffi de Penruic XII^d.

§. De domo filie Gortinactut in Rachaer XIII^d.

§. De domo Symonis Roanchert XIII^d.

De domo Symonis magni (3) quam habet Petrus ejus
gener XX^d.

(1) Cosquer.

(2) Cart. 56, 41.

(3) Le Meur.

PLOEMADIERN

§. Item in festo effusionis sanguinis crucifixi ecclesie Corisopitensis anno quolibet desuper Toulgoet Gorezoe in parrochia de Ploemadiern quos dedit Rivallonus Matredi Placitatorum (1), et sui Heredes tenentur XII^d.

11.

RENTES DUES AU CHAPITRE DE CORNOUAILLE EN SCAZRE (2)

Scaezre

sequuntur redditus seu census debiti Capitulo Corisopiten quolibet anno mense januaril in parrochia de Scaezre et primo.

- §. Super villa de Penbis, xxv^s ob.
- §. De super terra ab Gizan, II^s III^d.
- §. De super terra Kergonov, xx^d.
- §. De super terra Alani Hervei, xx^d.
- §. De super terra an Quenmet, II^s III^d.
- §. De super terra Gaufridi Courant, VI^d ob.
- §. De super terra Eudonis Kermeryan, IX^s.
- §. De super terra Aes clerres, III^s III^d.
- §. De super terra Judicelli Poyll, XII^d.
- §. De super terra Gauffridi Helguro, III^s II^d.
- Item super terra de Kerlemoy, xx^s x^d.
- §. De super terra Courant ib., III^s XI^d.
- §. De super terra Judei, III^s xx^d.
- §. De super terra an Milbev, VII^d ob.
- §. De super terra an Doucic, II^s VI^d.
- §. De super terra Judicelli Jestim, XII^d.
- §. De super terra an Lagadeuc, XVIII^d ob.
- §. De super terra Caznevedi Kermeryan, III^s III^d.